总额的 25%（苗春娜女士通过亨祥投资间接持有鹏鼎控股 0.01%股权）；

注 5:得邦投资所持 6,586,406股质押给招商银行股份有限公司深圳分行；
注 6:振碁投资所持 6,432,464股质押给招商银行股份有限公司深圳分行。
6.�公司以上高管沈庆芳、陈章尧、林益弘、范振坤、萧得望承诺：自公司股票上市之日起十二个月

内，不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不由
公司回购该等股份。 如本人在公司首次公开发行股票经中国证监会核准后正式刊发招股说明书之日
前十二个月内通过增资方式持有公司股份， 则自上述增资完成公司工商变更登记之日起三十六个月
内， 本人不转让或者委托他人管理本人通过上述方式直接或间接持有的公司首次公开发行股票前已
发行的股份，也不由公司回购该部分股份。 在本人担任公司董事、高级管理人员期间，本人将及时按照
深圳证券交易所的相关规定申报本人所持公司股份及其变动情况， 本人每年转让的公司股份不超过
本人直接或间接所持公司股份总数的 25%。 离职后半年内，不转让本人直接或间接持有的公司股份；

在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股份的数量占本人所持公司股
份总数的比例不超过 50%。 本人持有的公司股票在上述锁定期届满后两年内减持的，减持价格不低于
发行价。 公司上市后六个月内，如公司股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后六
个月期末收盘价低于发行价，本人持有公司股票的锁定期限在上述锁定期的基础上自动延长六个月。
如公司发生分红、派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，则上述发行价应做相应调整。 本
人不因职务变更或离职等原因而免除此项承诺的履行义务。 公司监事苗春娜承诺：自公司股票上市之
日起十二个月内， 不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的公司首次公开发行股票前已发行
的股份，也不由公司回购该等股份。 如本人在公司首次公开发行股票经中国证监会核准后正式刊发招
股说明书之日前十二个月内通过增资方式持有公司股份， 则自上述增资完成公司工商变更登记之日
起三十六个月内， 本人不转让或者委托他人管理本人通过上述方式直接或间接持有的公司首次公开
发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。 在本人担任公司监事期间，本人将及时按照
深圳证券交易所的相关规定申报本人所持公司股份及其变动情况， 本人每年转让的公司股份不超过
本人直接或间接所持公司股份总数的 25%。 离职后半年内，不转让本人直接或间接持有的公司股份；
在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股份的数量占本人所持公司股
份总数的比例不超过 50%。

7.�本次解除限售前后股本结构变化情况如下：

本次变动前
本次变动

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股
份 1,831,261,072 79.2263% -37,016,077 1,794,244,995 77.6249%

无限售条件股
份 480,169,744 20.7737% 37,016,077 517,185,821 22.3751%

股份总数 2,311,430,816 100.0000% 2,311,430,816 100.0000%

四、备查文件
1.限售股份上市流通申请书；
2.限售股份上市流通申请表；
3.股份结构表和限售股份明细表；

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司
董 事 会

2021 年 2 月 26 日

证券代码：688058����证券简称：宝兰德 公告编号：2021-008

北京宝兰德软件股份有限公司
2020 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载 2020 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以北京
宝兰德软件股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投
资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标
单位：万元、万股、元 /股

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

营业总收入 18,230.45 14,330.23 27.22%

营业利润 7,014.82 6,968.21 0.67%

利润总额 7,229.78 6,960.11 3.87%

归属于母公司所有者的净利润 6,146.56 6,124.31 0.36%

归属于母公司所有者的扣除非
经常性损益的净利润 4,965.02 5,970.88 -16.85%

基本每股收益（元） 1.54 1.93 -20.21%

加权平均净资产收益率 6.41% 19.32% 降低 12.91个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

总 资 产 101,876.47 96,181.37 5.92%

归属于母公司的所有者权益 98,079.07 93,932.51 4.41%

股 本 4,000.00 4,000.00 -

归属于母公司所有者的每股净
资产（元） 24.52 23.48 4.43%

注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。
2、以上财务数据及指标以合并报表数据填列，但未经审计，最终结果以公
司 2020年年度报告为准。
二、经营业绩和财务状况情况说明
（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内，公司实现营业总收入 18,230.45 万元，较上年同期增长 27.22%�；实现归属于母公司所

有者的净利润 6,146.56万元，较上年同期增长 0.36%�；实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益
的净利润 4,965.02�万元， 较上年同期减少 16.85%�； 报告期末总资产 101,876.47�万元， 较期初增长
5.92%�；归属于母公司的所有者权益 98,079.07�万元，较期初增长 4.41%�。

报告期内，公司积极应对、克服新冠疫情带来的不利影响，并为了快速提升市场占有率和研发领
先实力，在营销人员、技术人员上投入较大，在不断提升自身研发技术水平和市场服务能力、深耕核心

客户的同时，全面布局政府行业，超额完成了本年度政府行业市场开拓目标，使得公司核心企业产品
收入及技术服务收入继续保持稳定增长。

（二）主要指标变动原因分析
1、报告期内，营业总收入较上年同期增长 27.22%，主要由于本年度公司积极开拓市场，全面布局

政府行业，抓住信息技术应用在政府市场的发展机遇，克服诸多困难，完成了在政府行业的顺利开拓，